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Pôle Médico-
Technique
(PMT)

Pôle Femme
Enfant (PFE)

Pôle Anesthésie-
Chirurgie (PAC)

Pôle Spécialités
Médicales
(PSpéMed)

Pôle Médecine
Interne et
Gériatrique (PMIG)

Pédiatrie et unité de soins
continus, urgences
pédiatriques, néonatalogie,
maternité, chirurgie
pédiatrique, gynécologie
obstétrique, hôpital de jour
pédiatrique, consultations de
maternité (explorations), salle
de naissance, orthogénie,
consultations gynécologiques,
chirurgie gynécologique
 

Unité d’hygiène,
pharmacie à usage
intérieur et stérilisation,
imagerie, réadaptation
fonctionnelle, diététique,
plateau des consultations

Bloc opératoire,
anesthésie, chirurgie
orthopédique et
traumatologique, chirurgie
viscérale et urologique,
chirurgie maxillo-faciale,
stomatologie chirurgie
otorhinolaryngologie,
chirurgie ophtalmologique,
unité de chirurgie
ambulatoire

Pôle Soins Urgents
et Réanimation 
(PSUR)

Hépato-gastro-entérologie,
centre de soins,
d'accompagnement et de
prévention en addictologie
Intervalle et liaison addictologie,
maladies infectieuses et
tropicales, endocrinologie et
diabétologie, pneumologie,
consultation d’oncologie
thoracique, rhumatologie,
équipe mobile
d'accompagnement et de soins
palliatifs, neurologie,
dermatologie, plateau
d’endoscopie

Médecine polyvalente,
gériatrie, équipe
mobile de gériatrie,
soins médicaux et
réadaptation, unité de
soins longue durée,
établissement
d'hébergement pour
personnes âgées
dépendantes, hôpital
de jour adultes

Service d’accueil des
urgences, structure mobile
d'urgence et de
réanimation, réanimation,
unité d’aval des urgences,
cardiologie et unité de
soins intensifs de
cardiologie, coordination
dons et prélèvements de
tissus

Cheffe de pôle
Dr Emilie Georget
Tél : 01 77 79 82 89
emilie.georget@chiv.fr 

Directeur référent de pôle
Romain Canalis
Tél : 01 43 86 23 23
romain.canalis@chiv.fr

Cadre paramédicale de pôle
Anne-Sophie Léobon
Tél : 01 77 79 83 06
anne-sophie.leobon@chiv.fr

Chef de pôle
Dr Thierry Cohen
Tél : 01 43 86 40 40
thierry.cohen@chiv.fr 

Directeur référent de pôle
Kevin Lamulle
Tél : 01 43 86 23 72
kevin.lamulle@chiv.fr

Cadre paramédicale de pôle
Anne Accolas
Tél : 01 43 86 24 48
anne.accolas@chiv.fr 

Chef de pôle
Dr Bechara Aziz
Tél : 01 43 86 24 57
bechara.aziz@chiv.fr

Directrice référente de pôle
Floriane Bordelais
Tél : 06 86 22 60 97
floriane.bordelais@chiv.fr

Cadre paramédicale de pôle
Sophie Couvelard
Tél : 01 45 10 41 52
sophie.couvelard@chiv.fr

Cheffe de pôle
Dr Alexa Mairovitz
Tél : 01 43 86 78 18
alexa.mairovitz@chiv.fr

Directrice référente de pôle
Emma Loignon
Tél : 01 43 86 23 48
emma.loignon@chiv.fr

Cadre paramédicale de pôle
Jessica Messaï-Beau
Tél : 01 45 10 40 24
jessica.messai@chiv.fr

Chef de pôle
Dr Romain Jouenne
Tél : 01 43 86 20 65
romain.jouenne@chiv.fr

Directeur référent de pôle
Jean-François Besset
Tél : 01 57 02 20 21
jean-françois.besset@chiv.fr

Cadre paramédical de pôle
Florian Lataste
Tél : 01 43 86 20 22
florian.lataste@chiv.fr

Chef de pôle
Dr Jean-François Georger
Tél : 01 45 10 41 26
jean-francois.georger@chiv.fr

Directrice référente de pôle
Sophie Laurence
Tél : 01 43 86 23 55
sophie.laurence@chiv.fr

Cadre paramédicale de pôle
Sophie Couvelard (intérim)
Tél : 01 45 10 41 52
sophie.couvelard@chiv.fr

Cadre paramédical de pôle
Eric Dhéret

Biologie
Filière Santé
Mentale adulte 
et pédopsychiatrie 
Directrice référente
Floriane Bordelais
Tél : 06 86 22 60 97
floriane.bordelais@chiv.fr

Département Data Recherche Innovation Information Médicale (DRIIM)
Matthieu Lallot – directeur référent du département
Pr Camille Jung – cheffe du département
Dr Mathilde Rousseau – cheffe du département information médicale (DIM) des Hôpitaux Confluence 
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